Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______23.07.2020_____                                                                     №_________444_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского городского округа от 14.07.2020 №432 «Об утверждении состава
представителей администрации Волоколамского городского округа в трехсторонней
(территориальной) комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в

Волоколамском городском округе Московской области»

В соответствии с Законом Московской области от 31.03.1999 N 15/99-ОЗ  "О
социальном партнерстве в Московской области", в целях обеспечения и регулирования
социально-трудовых отношений, развития и функционирования социального партнерства
в сфере труда в Волоколамском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

14.07.2020 № 432 «Об утверждении состава представителей администрации
Волоколамского городского округа в трехсторонней (территориальной) комиссии по
регулированию социально – трудовых отношений в Волоколамском городском округе
Московской области» (далее - Постановление), а именно:

1.2. Изложить п. 2 в следующей редакции:
«2. Назначить координатором комиссии начальника Управления экономического

развития и АПК А.В. Агапову.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

Глава Волоколамского
городского округа                            М.И. Сылка